

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านกุดจิมเหนือ ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจิม ที่ 417 / 2561 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2561

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 26 พฤศจิกายน 2561 ตามแบบเลขที่ ทอ. - 2 - 205 แผ่นที่ 16

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FF	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานส่วนผสมคอนกรีต (Strength 280 กก./ตร.ซม.) จำนวน 60 ลบ.ม.						-	-
	1.1 คอนกรีตผสมสำเร็จ (กำลังอัด 280 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	60.00	2,149.53	128,971.80	1.4019	51,833.77	180,805.57
2	งานเหล็กเสริมรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)						-	-
	2.1 เหล็กเส้นกลม ผิวข้อยู ขนาด Ø 12 มม. SD.30 (มอก.)	ตัน	0.100	21,495.33	2,149.53	1.4019	863.90	3,013.43
3	งานเหล็กเสริมรอยต่อตามขวาง (TRANSVERSE JOINT)						-	-
	3.1 เหล็กเส้นกลม ผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม. SR.24 (มอก.)	ตัน	0.150	19,556.07	2,933.41	1.4019	1,178.94	4,112.35
4	งานเหล็กดัดระแนงเสริมคอนกรีต						-	-
	4.1 ดัดเหล็ก Y - mate 10 * 30 cm. หน้า 4 มิล (แทนด้วย Y - mate 20 * 20 cm. หน้า 4 มิล)	ตร.ม.	400.00	27.00	10,800.00	1.4019	4,340.52	15,140.52
5	แผ่นโม่กันแสงคอนกรีต หน้า 0.5 นิ้ว 0.6 x 1.20	แผ่น	10.00	35.00	350.00	1.4019	140.67	490.67
6	ยางมะตอยหอยดรอยต่อแสงคอนกรีต	ตัน	0.09	19,316.67	1,738.50	1.4019	698.70	2,437.20
7	แผ่นพลาสติก หน้า 0.07 มม. กว้าง 1.20 ม.	ม้วน	2.00	120.00	240.00	1.4019	96.46	336.46
8	ค่าใช้จ่าย ค่าแรงงาน ผิวทางคอนกรีต						-	-
	8.1 ค่าแบบข้าง คิดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	100.00	21.94	2,194.00	1.4019	881.77	3,075.77
	8.2 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	400.00	12.50	5,000.00	1.4019	2,009.50	7,009.50
	8.3 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	100.00	23.53	2,353.00	1.4019	945.67	3,298.67
	8.4 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	40.00	14.70	588.00	1.4019	236.32	824.32
	8.5 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	400.00	9.27	3,708.00	1.4019	1,490.25	5,198.25
9	ป้ายโครงการ ขนาด 1.2 * 2.4 เมตร	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.4019	1,004.75	3,504.75
หมายเหตุ ราคาน้ำมันที่อำเภอเมืองจังหวัดนครพนม 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร							TOTAL	229,247.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 229,247.44

ผลรวมต้นทุนค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 8,712.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

*ฟันซูก 2

รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด

= 237,959.44

ปรับราคาเป็น

= 220,200

งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 \text{ It} / \text{Io} + 0.35 \text{ Ct} / \text{Co} + 0.10 \text{ Mt} / \text{Mo} + 0.15 \text{ St} / \text{So}$

ลงชื่อ

(นาวรรณิดา ขอดมงคล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

(นายคมกริช ธงยศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ทับคอนกรีตเดิม) หมู่ที่ 6 บ้านกุฉิมเหินือ ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉิม อำเภอรามัญ จังหวัดนครพนม

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉิม ที่ 417 / 2561 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน 2561

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 26 พฤศจิกายน 2561 ตามแบบเลขที่ ทด. - 2 - 205 แผ่นที่ 16

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งคอนกรีต	60.00	ลบ.ม.	8,712.00	คิดที่ระยะทาง 10 กม. จาก อ. รามัญ จ. นครพนม ตารางคำนวณการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2558)
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				8,712.00	

หมายเหตุ ราคาน้ำมันที่อำเภอเมืองจังหวัดนครพนม 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ

.....
(นางวรรณิศา ขอดมงคล)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ

.....
(นายสมภวิศ ธงยศ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ

.....
(นายอนันต์ แก่นท้าว)
หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร